型号表示方法
※双耳环型仅径向
※两侧凸台仅径向
无杆侧缸盖的通口位置
订制规格
详细信息参照P.33。
★内置磁环无磁性开关时，请参照
内置磁环气缸的型号。
※适用磁性开关型号请参照
下表选择。
磁性开关
带磁性开关
(内置磁环)
气缸标准行程(mm)
请参照P.33标准行程表。
缸径
带磁性开关 M9BW6016
6016
L Z B
Z
CDJ2K
LCJ2K
CJ2K 系列
ø10, ø16
气缸／杆不回转型：单杆双作用
10 10mm
16 16mm
无记号 径向90°
R 轴向
安装形式
※安装件同包出厂。
B 基本型
E 两侧带凸台
D 双耳环
L 单侧脚座
M 双侧脚座
F 杆侧法兰
G 无杆侧法兰
磁性开关个数
※轨道安装的情况下，轨道上附2个磁
性开关份的螺钉和螺母。
※磁性开关安装件信息请参照P.84。
无记号 2个
S 1个
n n个
磁性开关安装型号
A 轨道安装
B 钢带安装
※带"○"的无触点磁性开关为特订生产。
※D-A9□□, M9□□□, A7□□, A80□, F7□□, J7□□型磁性开关同捆出厂(未组装)。(但钢带安装的场合，仅磁性开关安装件组装出厂。)

表示记号
密封件为氟橡胶
型号表示方法
标准型号表示方法 XC22
为节省出厂时的装备时间，组装的软管直通接管。
10 带软管直通接管 -XC51
表示记号
外形尺寸图(下述以外的尺寸同标准型)
规格
密封件材质 氟橡胶
环境温度范围
带磁性开关注1)：-10℃~60℃(未冻结)
无磁性开关     ：-10℃~70℃
上述之外的规格
及外形尺寸
同标准型
注1) 使用时根据化学品种类和使用温度，也会有不可使用的情况，请与本
公司联系确认。
注2) 也可制作带磁性开关型气缸，磁性开关相关零部件(磁性开关本体、安
装件、内置磁环)与标准品相同，关于是否适用于使用环境请在使用前
与本公司联系确认。
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式
CJ2-Z
标准型
CJ2
单杆双作用
单作用(伸、缩)
CJ2W 双杆双作用
杆不回转型 CJ2K
单杆双作用
单作用(伸、缩)
内置速度控制阀型
CJ2Z 单杆双作用
CJ2ZW 双杆双作用
直接安装型 CJ2R
单杆双作用
单作用(伸、缩)
杆不回转直接安装型 CJ2RK
单杆双作用
单作用(伸、缩)
适用系列
系列 名称／种类 型号 动作方式 备注
CJ2-Z
标准型
CJ2
单杆双作用 除带气缓冲
单作用(伸、缩)
CJ2W 双杆双作用 除带气缓冲
杆不回转型 CJ2K 单杆双作用
直接安装型 CJ2R 单杆双作用
※表示ø6/4用软管直通接管，(  )内尺寸表示ø4/2.5用尺寸。
规格：同标准型
带软管直通接管
型号表示方法
标准型号表示方法 XC51 H4
软管直通接管种类
H4 ø4/2.5带节流
H6 ø6/4带节流
MH4 ø4/2.5无节流
MH6 ø6/4无节流
适用软管直通接管
符号 适用缸径(mm) 功能 软管直通接管型号
H4  ø4/2.5 带固定节流
(ø0.8)
CJ-5H-4
H6  ø6/4 CJ-5H-6
MH4 ø4/2.5
无固定节流
M-5H-4
MH6 ø6/4 M-5H-6
订制规格 CJ2 系列
C